ori loco posta revint. Et no est  
nate queere ubi rex sedere so  
lit sit: ministrū mox manifesta  
omnivit sedes ei⁹. tenebris alacor  
ornator q̄ sedulib⁹. Sic q̄ om̄i  
decoris ornatu cunctis alijs spuri  
tib⁹ istos intellige p̄minere: i  
quibus speali quoda stupede dig  
natiois munē dīna elegit re  
siderē maiestas. Qd si p̄fō  
siḡt magistru⁹: puto illi qui  
vn⁹ ē nobis m̄gr i celo et in  
terra dei sapiam xp̄m cu ali  
as quide ubiq̄z attingat prop  
ter sua mudia. spealius in  
istos atq̄z p̄ncipalib⁹ tamq̄ pro  
pria sedem sua illustrac p̄mā:  
et inde tamq̄ de sole ipm au  
ditio docere angeli docē hōrē  
sciam. Inde a gelis dīnorū iudi  
ciorū notia: inde cōsiliorū ar  
changelis. Ibi cōstutes audiuit.  
qñ z ibi et qualia proferant  
signa. Ibi deniq̄z vniuersi sive  
sunt p̄tates sive p̄ncipalib⁹ sive  
dnarōes discunt p̄fō quid ex  
officio debeant. quid pro digni  
tate p̄sumat: et qd p̄pue  
ranti obib⁹ est. accepta p̄tate  
ad prop̄am volūtate seu glām  
no abut. **C**illa in celi agm  
na q̄ cherubim cōcupatur. si  
ei sūn̄ notabili seruetur inter  
ptatio. arbitror m̄dil habe  
qd ab ipsi aut p̄ ipso ampiat:  
tu de ipso fonte haurire ad  
pleniū licet. ipso ea p̄ se dno  
iū dignatus introdere in  
om̄em plēitudinez veitatis: et

thesauros sapie sive q̄ i eo os  
abscondit sūnt. largissime reie  
lante. **S**ed nec ea q̄ appella  
ta sunt seraphim. quippe q̄ ipsa  
cautias deḡ in se adeo traxit et  
absorbuit. atq̄ in eūde rapuit  
sic afflōns ardore. ut bñs cu  
deo ee sp̄us videant: instar  
p̄fō agm̄ q̄ acerē que m̄fia  
mat. dum suū ei totū ardore  
iūmit iduit q̄ colore: no igni  
sed igne fecisse terminatur. Amat  
utraq̄z p̄pue cōreplā in deo illi  
quide sp̄us statu auḡ no ē nū:  
hy vero cōtate q̄ nūqua erit.  
**V**nde et nostra ista sorori sūnt  
ex eo quicq̄: in quo p̄mīne in  
dentur. Nam cherubim quide  
plātudo sive: seraphini vero ir  
dēntia vel iresa dīmuntur. **O**  
ligitur ergo ab angelis deo  
iudiciorū suorū sumā equitatē: ab  
archangelis. ob cōsiliorū sumā  
moderacionē. p̄tare a cōvītūz  
ob bēngmīssima exhibicōnē.  
miraculorū: p̄ q̄ m̄redulos dī  
natissime trahit ad fidem. Vno  
cōstatib⁹ vero ob illam iustissi  
one potēcie vni: qua soler a  
qybz malignacū propulsare  
et artere crudelitatem. Denū  
a p̄ncipalib⁹ ob eterna eton  
gīale illa virtute. qua dat  
esse et cōendi p̄ncipū oī trea  
ture: sup̄iori et m̄feriori sp̄u  
tali et corpali: attinges a fine  
usq̄z ad fine fortiter. **A** dnari  
bz quoq̄z. ob plādīssima volū

rate qua luet ubiqz dñctur. in  
fortitudine brachii sui: virtute in  
potestate pro sua ingentia lemitu  
te et perturbabili tranquillita  
te disponit omnia suauiter. Diligi  
tur et a throns ob hemisphaerium  
am nigre sapie sine iudicio sepe  
dicantibus: et amitione q̄ gratias  
daret de dñb. Ceterū a therulū  
propterea diligit q̄ deo suā do  
minus est: et ihesus quid tuqz q̄  
sit ad salutem. diligere pende q̄  
dona sua digne postulabz pro  
ut non ut expedire distribuit.  
¶ scaphim quoqz q̄ ratiā e:  
et nihil odit eoz que fecerit: et  
vult om̄s saluos fieri: et ad us  
modum beatitudinis venire. Hui cu  
go deo prout capiunt diligunt.

**E**udem adolescentile. qm̄  
mīn sapientia mīn et capiunt:  
ne oī sufficiunt ad tam sublimē  
a: pūule quippe i xpō sūt. lacte  
et oleo nutriende. Ergo ex nbe  
rū spōse op̄sumē habent  
habent unde diligat. Habet  
oleū effusum spōsa: ad cuius  
ille evanescit odor. gustare et  
sentire q̄ suavis est dñs. Cum  
q̄ amīc fragrantes p̄sant̄: co  
uertes se ad spōsum. oleū air  
effusum nomine tuū: propterea  
adolescentile dilixerunt te mīmīs  
Quid est mīmīs? Valde vehe  
mēter ardenter. Vel recte ma  
gis ex obliquoribus qui nuper  
veniūs tangit spitalis sermo:  
Nam illa quā et nos freque

ter rep̄mē ronati sum⁹ mīmīs  
cretam vel hennecia. vīo meni  
pancia porsus mīmīs obstina  
tam redargues. No vultus ec  
cōtēti tōi vita: no sufficit nob̄  
regulae renumī. no solemnes  
vigilie. no sp̄ita disciplina. no  
mēsura qua vultus p̄mī i res  
timetis et almetis: p̄uata p  
ferens vobz. Cum vīi curā sel  
noli credidisti: quid rursū de  
uobis nos intronitatis? Na  
illam qua tones dñm cōsticab  
vīis testibz offendisti. propam  
f. voluntate mām. esse nūc ut  
vīi ingrām habebis: no me. Il  
la vos nature no daret p̄c. no  
tōi arquēste: no obtempare  
semiorū cōsilio vel exēplo: no o  
bedire nobibz. An ignōmīs q̄  
mēhōe est obīa q̄ mīmīe? vīo  
legiūs in regula qua quidqđ  
sūt sū voluntare vel cōsilio sp̄ual  
p̄s vane glē depūtabit: no  
merredi. Non legiūs i euā  
gēlo: qua forma obedidi p̄u  
er ihes pueis sās tradidēt? Na  
tū remāsisset m ihām et dixi  
set. m hys q̄ p̄as sū erant o  
portere sē ec: no arquēsen  
tibz p̄ntibz erg. sequi illos m  
nazareth no despexit: magi  
discipulos. deus hoīes. verbum  
et sapia fabri et feci. Qd  
etia addit sāva histoīa? Et  
erat mīmī subdit⁹ illis. Quous  
q̄ nos sapientes es̄tis i oculis  
vīis? De sē mortalibz credi.  
et subdit⁹: et nos i vīis vīis ad

**H**ec si hoc est omnis homo absq; h. n. h.

huc ambulans? Bonū recipatis  
p̄m: sed nō bñ etiā eo. Dēor-  
ne alii pro isto recipiatis. qui p̄  
sue bonū supplūt̄ nos: et qui  
p̄nū recipiis. tunc me cōsumēmū.  
**N**on nescias q̄ angelis satane  
multoīe transfigurat se in an-  
geliū lūis. Sapia est deus: et  
vult se amāi. nō solum dulciter.  
sed et sanguiner. Unde aplūs. Pa-  
nonabile m̄q̄ obsequiū erit.  
Ohoqū zelo tuo facilme illudz  
spūs errois: si suam negligas.  
Ter habet calidū hostis machi-  
namētū efficiāt̄ ad tollendū de-  
corde dīlōem: quā si efficiē possit  
ut in ea trāute et nō tu māde  
ambuletur. Quia obrem ego ro-  
gito modos quosdā erād̄ nobis;  
quos operāt̄ est deum diligē-  
tibz obseruaē. Sed quia huc  
sermo fine desiderat: ras eos si  
deus antam et oīū qd̄ nūt̄ ha-  
bem⁹ ad dissērēdū seruauēt.  
explicare conabor. Tunc em  
recreatis nocturna quere seni-  
bus. et qd̄ est sapientia orōe p̄mis-  
sa: alacriōes et iustiū est ad ser-  
monē de dīlōe coueniem⁹.  
P̄stante dno mō ihū xp̄o: tue  
honor et glā in fidā s̄t̄oꝝ ame.

**O** L. Sermo vicesim⁹  
a m̄grī verbo sermo  
exordiū sumat: qui  
nō amat dnm ihm  
anathema sit. Valde oīo m̄gh  
umand̄ e p̄ que sū vnuo et  
sapio: si non m̄grata sū et m̄  
dign⁹. Dign⁹ plane ē morte

qui tibi dne ihū reuasat tue: et  
mortu⁹ est qui tibi nō vnit: et  
qui tibi nō sapit desipit: et qui  
curat ēc̄ non propter te. pro ni-  
chilo est. et nichil est. Deniq; qd̄  
est homo: nisi q̄ tu motuſi ei.  
Propter tem et ipm̄ deus fensit  
omia: et qui ēc̄ vult sibi et no-  
tibi. nichil ēc̄ nūp̄t̄ inter eia.  
Deū time et mādata eius obser-  
ua: hor est inquit oīs homo. In-  
cīma tibi deḡmodū id qd̄ me  
dignari es esse: atq; de mea mi-  
sericōrde fut̄upe obsecro residu-  
ū anoy meoz: pro hys vero qd̄  
p̄mēdo p̄didi. quia p̄dite vni. et  
contritum et humiliatum deḡ non  
despicias. Dies mei sc̄nt̄ vni  
dedicauerūt: et p̄t̄merūt sine  
fatu: impossibile est ut reuocē pla-  
ceat ut regit̄em tibi eos i ama-  
ritudie aīe mee. Nam deū sapia  
an te est de desideriū meū. et  
propositum cordis mei: si qua  
est i me seruare ad te. Sed de-  
tu s̄as isipiam meā: nisi q̄ phor-  
ipm̄ fortasse sapie est. q̄ et ego  
cognoscō eam: et quidē ex mūn-  
tuo. Augē illud nichil mūne qd̄  
migrata pro manūstilo: sed solli-  
cito pro eq̄ qd̄ deest. pro hys er-  
go sū amas te ita q̄tūm̄ possū  
**S**ed est qd̄ me p̄l̄ mouet  
plus iriger: p̄l̄ attēdit. Sup-  
oīa m̄p̄ reddit amabile te mād̄  
ihū bone calix qd̄ bibish op̄m̄  
redeperis: hor oīo amore om̄i  
sancte tonum sibi deditat. Hor qd̄

e qd mūm deuorem et blandus  
alluit et iustus exigit. et artus  
firmit. et afflat vehementia axi-  
tum quippe laboant et eo salua-  
tor. nec i oī mudi fabrica tatu  
fatigatis autor assūpsit. Illa de-  
mōz dixit et fca sunt: madavit  
et creata sunt oia. At vero hic et  
in datus suis sustinuit contradictione-  
res et i fca obseruatoes: et i  
tormentis illudēs: et i morte  
exprobrates. Ecce quo dilexit.  
Addo q hanc ipsam dilectionem no-  
reddidit. sed addidit. Nam qd pōr  
dedit ei: et retribuerit ei. Et  
ut scib̄ Iohannes euāgelista aut.  
no q nos dileyim⁹ eu. Sed q  
pē pōr dileyit nos. Dem⁹ di-  
lexit et no existetes: sed adie-  
rit et resistentes diligere uera  
paui testimoniū durentis: qm  
nū adhuc imia cēm⁹ recordali-  
at sum⁹ deo q saginez filii sui.  
Moquī si no dileyiss imitos no  
dū possedisset amitos: sicut nec  
dū quos si diligeat eent: si no  
dileyiss qui nodū eent. **D**i-  
lexit aut dulciter sapienter for-  
ter. Dulce nēmpe dixerit q  
carne iduit: carni q culpam  
cauit: forte q morte sustinuit.  
Nam quos sane i carne visita-  
uit. carnaliter m̄ nequaq; a-  
mauit: sed m prudēna spūs.  
Spūs quippe an facie nūram  
xpūs dñs. emulans nos dei e-  
mulande no hois: et recte fa-  
mōra q p̄m⁹ ada euā suam.  
Itaq; quos m carne quesuit:

dilexit m spū. redit m virtute  
Plenū prorsus oī suauitatis dī  
redme uidere hoiem hois codi-  
tore. At dū natura prudēter  
selegit a culpa: enī poteret  
morte pepulit a natura. In car-  
nis assūptoe codestedit mthi:  
i culpe intaroe cosiluit libi: m  
mortis suscep̄oe satisserit p̄vi:  
artus dulcis. cosiliari⁹ prudes. ad-  
uitor fortis. Hic seru⁹ me cre-  
do: qui saluare me uelit nouit  
possit. Que quesuit hic et vora-  
uit p gram sua: nūqd veiēte  
einet foras. Sed nec m nec  
fraude anetuo proflo villa que  
me uideluet de manu ei⁹ pos-  
sit couere: qui et viete oia  
viat morte. et seductois seduto-  
re vniuersans sevp̄te arte p̄tis  
sanctioe delusit: isto prudētor.  
illa poterit. Carmis quide as-  
sumpsit veitatem. sed p̄m̄ silu-  
dine: dulce prorsus m illa ex-  
hibet cosilarē ifumo: et i  
hac prudēter abstundes laqu-  
decep̄tois dyabolo. **P**ero ut  
p̄u nos verosuerit. morte fortit-  
subit et subiungit: fundes p̄au-  
mē redēptoris sanguinem suum.  
Ergo m̄ amass dulciter: no  
me i cartere requisiſset illa  
maiestas. Sed iuxit astoi fa-  
mām. q tūam̄ dempet: iuxit  
et panam. q placaret offensi-  
deū p̄m̄. **T**hy sunt modi qd  
nobis p̄mis̄ram: sed p̄m̄si e-  
os m xp̄o. ut comedabiliores  
haberetis. **D**isce xp̄iane a xp̄o

quodmodum diligas eum: dñe a  
mare dulciter. amare prudenter  
amare fortiter. Dulciter ne il  
leui. prudenter ne decepti. fortiter  
ne oppisi ab amoē dm̄ autamur.  
ne mudigla seu carnis volup  
tatis abdutus: dulcescat tibi p  
hys sapia xp̄is. Ne seducaris  
sph̄i medacij et euodis: lurescat  
tibi veritas xp̄is. Ne adiutoribz  
fatae: cofortet te virtus deit̄.  
Zelum tuū iſlamet caritas: iſor  
met sua: fumet constanca. Sit fer  
uid̄. sit curuſp̄us. sit iuitio: ne  
teporie heat. ne careat dispen  
one. ne timid̄ sit. Et vide  
ne forte tria ista tibi et in lege  
tradita fuerit: direte dno. Di  
liges dm̄ deū tuū ex toto corde  
tuo: et ex tota anima tua: et ex  
tota virtute tua. M̄uthi videtur  
si aliis copetior sensus in hac  
trina distinctione nō occurrat aor  
quide cordis ad zelum queda  
ptimere affectionis: alle vero  
amor ad industria seu iudicu  
racionis: virtutis aut dilatio ad  
animi posse referri constanca  
vel ingorem. Dilige ergo dñm  
deū tuū toto et p̄leo cordis affi  
tio: dilige rois tota vigilancia et nu  
tusperio: dilige et tota p̄tute.  
ut nec mori pro ei⁹ amoē pa  
mestas. sicut script⁹ est in cose  
quetibz: qm̄ fortis est ut mors  
dilatio: dura sicut infero emula  
no. Sit suavis et dulcis affi  
tio dñs ih̄s. contra male vno  
dulces vite carnalis illerebras:

et unitat dulcedo dulcedine: q̄i  
admodum claūi claūi expellit. q̄i  
sit nichilomin⁹ p̄ua metallu lux.  
et dux rationem: nō solum ob rati  
onem h̄etere fraudis dñm denuplas.  
et fidei puritate ab eoz versu  
tis custodiedi: verū ut munus  
quoq̄ sib̄ minima et misera re  
hemena vita in tua conuersacio  
Sit enī formis et costans aor tu⁹:  
ner redens terroribz: ner sumi  
bens laboibz. Ergo ameng af  
fruose turuſp̄ete et valide: she  
tes amore cordis q̄i et astuſu  
ditim⁹ absq̄ eo qui dicitur ale.  
dulce quide sed seductibile: illu  
vero absq̄ illo qui e virtutis  
ronabile sed fragile ee. Et  
vide in maiestis exemplis hor  
ita ee ut ditim⁹. Cum egreſer  
ent discipuli qd̄ de aſteriū ma  
gistrū distessu ab eodem ipo au  
dierat: audierunt. Si diligētas  
me gaudētis vniq;: quia vado  
ad p̄rem. Quid ergo: nō di  
ligeabant. de cui⁹ distessione do  
lebant. Sed diligebat quoda  
modo: et nō diligebant. Dil  
igebant dulciter: sed min⁹ p̄u  
denter. Diligebat carnaliter: sed  
nō ronabiliter. Deniq̄ dilige  
bant toto corde: nō aut tota ani  
Dilio eoz tota salutē eoz. Un  
et aiebat. Expedit vobis ut ego  
piadam: culpans totum nō affim.  
Ioquen itē de morte sua fum  
obuiac̄ sibi conatam petru qui  
eū tenere diligebat. cu ita ut  
memistis mārepano reppresist.

quid in eo aliud q̄ iprudentia reperit?  
 Postremo quid est non sapientis que dei sunt. nisi no[n] sapienter diligat? huius seques affirmat dñm consilium.  
 Et nō ratiū satanā eo q̄ salutis sue et si nō  
 tēns adūsaret? qui salvatore  
 moni prohibebet. Unde et correspō  
 tus repente postmodu triste  
 verbū mīme iam mori retinet;  
 sed se remittitū ēē promisit. Nō  
 aut impletū; quia nō dñm ad  
 terrū gradū veneat. in quo tō  
 virtute diligatur. Erat tota aia  
 dōcē diligere; sed adhuc nō fuit.  
 Bene iſtrut⁹; sed parvū adiut⁹  
 Non ignaro mystery; sed mariti  
 pī pauīd⁹. Non plane illa for  
 nis ut mors dilatio tunc fuit; que  
 mōrū sumib⁹. Fuit aut postea;  
 cū ex promissio ihū xpi induitus  
 virtute ex alto. tandem tanta cōf  
 virtute diligere? ut in cōſilio p̄  
 hūntus p̄durare nomine s̄m. cōſta  
 ter prohibetib⁹ respondet. obie  
 dire exportet magis deo q̄ hoīib⁹  
 Tunc dñm tota cōtute dilexit;  
 nō nec ante sue peccata pro dilige  
 tione siquidē caritate nō h̄t;  
 q̄ ut aiā sua p̄t quis pro m  
 oī suis. Quia et si mīme tūc po  
 sit; iā tame exposuit. Ergo nō  
 abdūt blādīus. nec sedūt falla  
 tib⁹. nec iūry frangi; tōto corde  
 tota aia tota virtute diligē est.  
 Et nota amore cordis quodam  
 modo ēē carnale; qui magis  
 erga carnē xpi et que in carne  
 sp̄us gessit vel iussit cor huius

affinat. Hor repletus amore fa  
 tile ad cēm de huiusmodi sermo  
 ne cōpungitur. Nichil audit libe  
 rius. nichil legit studios⁹; nō fre  
 quens recolit; nō suauis medi  
 rat⁹. Inde holocausta orōnū tū  
 quia ex adipe vituli saginat⁹ in  
 pinguat. Ostat orati. hoīs dei sac  
 ymag⁹. aut nascētis dei aut lat  
 tentis aut doretis aut morētis  
 aut resurgētis aut aſcedētis; et  
 quidqđ tale occurrit vel strigat  
 nōtē est am̄ i amoē vītū; vel  
 carnis exturbet vītia. fuger ille  
 tebras. noxia desideria cedet. **E**go  
 hanc arbitror p̄cipua iūib⁹ de  
 o fuisse causa q̄ voluit i carne  
 videri et tū hoīib⁹ hoī couersari;  
 ut carnalii p̄ideliter qui mīl car  
 naliter amāc nō poterat. cūtis  
 p̄mo ad sue carnis salutare aō  
 rem aſtiones trahet; atq̄ uta q̄  
 datim ad amore p̄ducet spirituile  
**C**ontra deīq̄ in hor gradu ad  
 huc stabant qui auebant; ecce  
 nos reliq̄m̄ oīa et secundū sumus  
 te. Solo profō corporis p̄tice  
 amore reliquerant oīa; adeo ut  
 salutis future passioms et mor  
 tis ne audiē quide verbū equa  
 miniter sustineret; sed nec glāz  
 astendens postmodu mīl cū gra  
 ui meore suspereret. Hor em̄ est  
 qđ direbat eis. Quia her locuto  
 sum vobis; tristitia impletur cor  
 vīm. Itaq̄ in sola intenti gra  
 p̄tis sue carnis ab amore oīs  
 carnis suspedit. **N**ostribat at  
 postea eis alioz amore gradū  
 cum diceret; sp̄us ē q̄ vīnificat;

raro no prodest quidq;. Puto huc  
ascenderat iam qui dicebat. Et si  
cognoui xp̄m scdm carne: sed  
nisi iam no nouis. Fortassis et  
xp̄ha mchilom⁹ in hoc ipso sta-  
bat cu diceret. Sp̄us an facie  
nram xp̄us dn̄s. Nam qd sub  
iungit. sub umbra ei⁹ viuen⁹  
inter gentes. michi ostendit ex  
ps̄ona m̄cipieū addidisse: ut  
questant salte in umbra. qui  
solis ferre ardore min⁹ valido⁹  
se sentiunt: et carnis dulcedine  
nutrirant. dū nerdū ea valent  
tage q sunt sp̄us dei. Umbra  
siquide xpi carne reor ee sp̄i:  
de qua umbratu e et mai⁹ ut  
eius obiectu fernor splendor qz  
sp̄us illi reparetur. In car-  
nis ergo deuorse inter cōsolat⁹  
qui conuiscante sp̄m nerdū ht:  
eo dūtoeat modo quo ht illi  
qui auit. Sp̄us an facie nram  
xp̄us dn̄s. Et ite. Et si cognouis⁹  
xp̄m scdm carne: sed ne  
iam no nouis. Nam alias q  
dem nequaq; sine sp̄u sc̄o vel  
in carne xp̄us diligitur: et si no  
in illa plenitudine. Cui⁹ in men-  
sura deuoris her est: ut totu  
r illa suauitas occupet: totu  
rus ab amore vniue carnis  
ut carnalis illerebrie rediret:  
hoc quippe toto corde dilige⁹ est.  
Quoq; si carnis mee qualib⁹  
et sanguinitate vel voluptatem  
forte preseō carn dñ mei: p  
quod me uideluet min⁹ ea in  
plere cotingat. q in carne ma-  
nes verbo et exemplo me do

cuit: nonne liquido rostat q; toto  
nequaq; diligo corde: cu id dñi  
sum hñs pte videar ipende cu-  
m eius. pte itaque ad propam  
Deniq; aut. Qui amat prem  
aut m̄rem p̄lq q; me. no ēme  
dignus: et qui amat filii aut  
filiam sup me: no est me dum⁹  
Ergo vt breuit dñi toto corde  
diligere est: oē qd de carne  
propa blanditur vel aliena fa-  
citate carnis amo⁹ postpone⁹ in  
quo et mudi eque glam copre-  
hendo: qz glā mudi glā et car-  
nis: et qui ea delcantur carna-  
les ee no dubiu est. Iacet vero  
donu et magnu donu sp̄us si-  
stusmodi erga carnē xpi deu-  
no: carnale tame dixerunt hñs  
amore. illius vñiq; aetas respi-  
q; verbu sapia verbu iustitia  
verbu veritas. verbu sc̄itas pie-  
tas virtus. et si quid aliud hñ  
modi dñ potest qd sit. Et hec  
quippe oīa xp̄us: qui suis est  
nobis sapia a deo et iustitia et  
sanctificatio et redēctio. In u-  
bi eque et uno modo affi-  
tur. is quide quide qui xpo gal-  
lo pie copatitur et copungitur:  
et mouet facile ad medianam  
eoz q p̄tulit. atq; iustus deuon-  
oms suauitate passitur. et con-  
fessatur ad qz salubria. honesta  
pia: item qz ille qui iusti-  
e zelo semp est artes. q; ver-  
itate ubiq; zelat. qui sapientia  
uet studys. cui autem sc̄itas vte-

et mori disciplina". cu<sup>m</sup> moes eru  
bestunt iactantia. abhorret detur  
oem. iudia nescit. sapientia dete  
tatur. oem huana gloria no so  
in fugit sed et fassidit et con  
tempnit. oem in se carnis et cor  
de impunitate vehementissie ab  
horantur et psequuntur. de deiq  
tamq; naturalitez et malu ref  
puit et qd bonu est ampleriu  
bus. Nonne si copares viruſas  
affoſes: coſtat quodamo illum  
ſugere refutu quide huia amae  
quasi carnaliter. Bonu tame  
nq; ronalis: p que vita  
carnalis excluditur cōceptitur  
et vniat mudi. Profundit aut  
i eo n fit ronalis. pſciatur cu  
ſſinatur ena ſpiritualis. **C**onoſo  
ronalis cui est: cu m dix; que  
oportet de xpo ſentiri. fidei ro  
ua firma tenetur. ut ali etias  
ta ſenſi puritate nulla veſi ſili  
tudie. nulla hētitia ſeu dyaboli  
ta virtuente aliquate) deuicit.  
q; e n m ḡa couerſaoe ita iam  
illa coureta ſervatur: ut diſcre  
nois metu nulla ſupſtioe vel  
leuitate vel ſpus quasi feruen  
tis vehementia excedatur. **E**t h  
ec tota uia dñm diligē ita ſupra  
dixim. **C**oſt et ſi adiuniatis  
plus vigor tanto accedit ut mul  
ta in labore vel tormentoz ſed n  
mortis metu iuſtitia vniq; deſe  
nat: m hor etia tota virtute  
diligitur et eſt amor ſpiritualis:  
qd minu nome huia ſpiritualis  
amor cognovere puto. ob progu

tua vtiq; plenitudo ſpus qua p  
tellut. Et h̄er ſufficiant pro eo  
quod ſponsa dicit: propterea o ad  
leſtentile dilexerit te m̄s. In hys  
q; ſequitur dignetur nobis a  
pure theſauros m̄e ſue ipſe tu  
tos eoz ih̄u xp̄u dñs nr: q  
vinit et regnat i unitate ſpus  
in deo: p oia ſecula ſt̄oꝝ dñe

*Rahel. Sermo ei⁹*

**O**me poſte: i odore vni  
tueror tuoz turrem⁹  
Quid. Sposa ne eo  
yo nre habet trahi. et hoc poſt  
ſponsum: quasi vero iuita eu  
et no libens ſequatur. Sed no  
ois qui trahitur. iuitus trahitur.  
n̄ er en infirmū aut debilem eu  
indelicet qui p ſe we no nalet.  
trahi ad baſneū ſeu ad grandū  
piget: et ſi reum piget trahi  
ad iuditū vel ad pena. Demoꝝ  
trahi vult: que et hoc vogat.  
Non aut vogaret: ſi ſequi per  
ſepam ipm dilim prout vellet  
valevet. Ut quid vero no valz.  
In alium lateamur et ſposa.  
Si unaq; ex adolescentibus in  
firmitate diceret. et petere tra  
hi: nequaq; minarem⁹. **N**uero  
de ſponsa q trahere et alios ut  
pote fortis et pſcia posse ſuffic  
indebat: cu no duu ſonet  
q et no trahi taqua infirma  
vel debilis necesse habeat. **D**e  
quanta alia ita cofidim⁹ q vali  
da fit et ſana: ſi illa infirma  
dū cofiſſeim⁹. q pro ſu ſingu  
lari pſcio et exellentioi virtute  
ſponsa dñm noſiatur. **I**n etia